
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/213/2022 

RADY GMINY JANOWICE WIELKIE 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr IX/49/2019 Rady Gminy w Janowicach Wielkich z dnia 9 września 2019 r. 

w sprawie udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Janowice Wielkie w związku z wymianą 

kotłów lub pieców w lokalach mieszkalnych na instalacje przyjazne środowisku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 559 

ze zm.) w związku z art. 400a ust. 1 pkt 21 i art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 

środowiska (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1973 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/49/2019 Rady Gminy w Janowicach Wielkich z dnia 9 września 2019 r. w sprawie 

udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Janowice Wielkie w związku z wymianą kotłów lub 

pieców w lokalach mieszkalnych na instalacje przyjazne środowisku: 

1) § 8 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„1) dla domu jednorodzinnego: 3000 zł;”; 

2) § 8 pkt 2 otrzymuje brzmienie:  

„2) dla mieszkania w budynku składającym się z dwóch mieszkań lub wielorodzinnym: 2000 zł;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Janowice Wielkie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2023 r. 

Przewodniczący Rady Gminy Janowice Wielkie: 

Krzysztof Zawadzki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 czerwca 2022 r.

Poz. 3371


		2022-06-28T10:04:27+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




